
 
ИНФОРМАЦИЯ 

 
за сключен договор за обществена поръчка 

 
 
Наименование 

на 
изпълнителя 

Договор №, дата Срок на договора Предмет на договора Първоначална 
стойност на 

договора без ДДС 
1 2 3 4 5 

 
 
 
 
 
„Картекс П” АД 
 
 
 
„Никром – 
тръбна мебел” 
АД 

 
 
 
 
 

ДО1-
244/26.07.2012 г. 

 
 

ДО1-
265/20.08.2012 г. 

 
 
 
 
 

26.7.2016 г. 
 
 
 

20.8.2016 г. 

Доставка на настилки и на учебно-техническо 
оборудване за подобряване на образователната 
среда във финансираните с бюджетни средства 
звена на системата на народната просвета по две 
обособени позиции: 
1. Доставка на настилки за подобряване на 
образователната среда във финансираните с 
бюджетни средства звена на системата на 
народната просвета; 
2. Доставка на учебно-техническо оборудване за 
подобряване на образователната среда във 
финансираните с бюджетни средства звена на 
системата на народната просвета. 

 
 
 
 
 

2 800 000 лв. 
 
 
 

2 800 000 лв. 

 
 


